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Servizio di pulizia delle sedi aziendali - 3"
trimestre 2021 - Ditta Puliservice srl -
liquidazione fattura - CIG 8567730A74
Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
1/ periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti-
17 periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83

Servizio di telefonia fissa sede ADSU
Pescara - 17 periodo 2022 - Tim Italia spa -
liquidazione fatture - CIG ZA434B1E83
Servizio di telefonia fissa sede ADSU
Pescara - 1” periodo 2022 - Tim Italia spa -
liquidazione fatture - CIG ZA434B1E83
Servizio di telefonia fissa sede ADSU
Pescara - 1” periodo 2022 - Tim Italia spa -
liquidazione fatture - CIG ZA434B1E83
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Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
19 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 603,00 i Fornitura energia elettrica e forza motrice 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sede Adsu Chieti - liquidazione fattura - ditta
Enel Energia
20 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,71|AZIENDA COMPRENSORIALE ACQU Fornitura di acqua potabile Residenza 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
B.Croce e Polo Multifunzionale Pescara -
liquidazione fatture - Azienda Comprensoriale
Acquedottistica
21 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,71| AZIENDA COMPRENSORIALE ACQU Fornitura di acqua potabile Residenza 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
B.Croce e Polo Multifunzionale Pescara -
liquidazione fatture - Azienda Comprensoriale
Acquedottistica
22 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,04 ool Fornitura gas naturale sede Adsu Chieti - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
liquidazione fattura - ditta Enel Energia
23 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 692,60 i Fornitura gas naturale sede Adsu Pescara - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
liquidazione fatture - ditta Enel Energia
24 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 582,11 ookl Fornitura gas naturale sede Adsu Pescara - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
liquidazione fatture - ditta Enel Energia
25 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 i COMP PRES DIC 2021 - Bilancio di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Previsione Esercizio Finanziario 2021 - dell'amministrazione
Impegni di spesa
26 24/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32|I.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS.PRES DIC 2021 - Bilancio di Previsione | 1.04.01.03.000 | Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
Esercizio Finanziario 2021 - Impegni di spesa
27 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.046,67 ool Fornitura gas naturale sede Adsu Chieti - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
liquidazione fattura - ditta Enel Energia
28 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,76 i Fornitura energia elettrica e forza motrice 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sede Adsu Chieti - liquidazione fattura - ditta
Enel Energia
29 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,56 ool Fornitura gas naturale sede Adsu Pescara - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
liquidazione fatture - ditta Enel Energia
30 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 653,24 i Fornitura gas naturale sede Adsu Pescara - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
liquidazione fatture - ditta Enel Energia
31 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.137,66 i Fornituira di energia elettrica e forza motrice - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sede Adsu Pescara - liquidazione fatture
32 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,08 i Fornituira di energia elettrica e forza motrice - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sede Adsu Pescara - liquidazione fatture
33 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.211,98 i Fornituira di energia elettrica e forza motrice - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sede Adsu Pescara - liquidazione fatture
34 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 EUROCERT S.P.A. Verifica obbligatoria biennale, prevista dal 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
D.P.R. 162/1999, dell'impianto elevatore della
Residenza Universitaria B. Croce in Pescara
— liquidazione fattura - CIG: ZDD31736E0Q
35 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.374,50| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia delle sedi aziendali - 4" 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
trimestre 2021 - Ditta Puliservice sl - dell'ente
liquidazione fattura - CIG 8567730A74
36 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.533,50| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia delle sedi aziendali - 4" 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
trimestre 2021 - Ditta Puliservice sl - dell'ente
liquidazione fattura - CIG 8567730A74
37 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.753,08| OA POINT GROUP S.R.L. Servizi informatici di assistenza e supporto 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
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alle attivita istituzionali del’ADSU nella
corrente fase di emergenza sanitaria -
liquidazione fattura - ditta OA Point Group -
CIG Z3B30897E7
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38 27/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 88.718,00 i BORSE DI STUDIO A.A. 2021/2022 - 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
LIQUIDAZIONE BENEFICIARI contratti di formazione specialistica area
PRECEDENTEMENTE SOSPESI UDA medica
39 27/01/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.811,00 ookl BORSE DI STUDIO A.A. 2021/2022 - 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
LIQUIDAZIONE BENEFICIARI contratti di formazione specialistica area
PRECEDENTEMENTE SOSPESI medica
CONSERVATORIO
40 28/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.189,50| UD'ANET SRL Affidamento alla Societa UD’Anet SRL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
l'incarico dei servizi informatici relativi al
modulo dell’applicativo UDA4PA -
liquidazione fattura - CIG Z88321453A
41 28/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.244,40]OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione di linee dati in Fibra Ottica sedi 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
di Chieti e Pescara - liquidazione fattura
ditta OA Point Group srl - CIG ZE43089373
42 28/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,14|OA POINT GROUP S.R.L. Manutenzione ordinaria Multifunzione Sharp - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
spese economali - provvedimenti
43 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.805,25|OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione Progetto Sicurezza - Firewall e 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
Backup remoto - liquidazione fattura - ditta
OA POINT GROUP stl - CIG 2193089695
44 04/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.030,90]|eGenia s.a.s. Servizio di manutenzione e sanificazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
erogatoti di acqua - Ditta e Genia sas -
liquidazione fattura - GIG Z6B2DA2CD0O
45 04/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00| ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO ERGA |Programma Attivita' Culturali 2020/2021 - 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
OMNES Progetto Carpe Diem - Ass. Erga Omnes -
liquidazione rendiconto spese - provvedimenti
46 04/02/2022 |Uscite correnti - Altre spese correnti 470,00|ALLIANZ 671 S.R.L. POLIZZA ASSICURATIVA FIAT DOBLO' - 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ALLIANZ 671 SRL - LIQUIDAZIONE PREMIO
ANNUALITA' 2022
47 04/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.417,60] TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. Servizio di sanificazione delle Unita 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Trattamento Aria e delle canalizzazioni
aerauliche dell'impianto di climatizzazione
invernale della mensa universitaria Pescara -
Verifica e liquidazione lavori - CIG
7103353880
48 10/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28.151,20| AQUILA S.R.L. Servizio di vigilanza sede Pescara - periodo 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
4/ trimestre 2021 - liquidazione fattura - dell'ente
Societa Aquila srl - CIG 569349872D
49 10/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.416,00] TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. Edificio sede residenza universitaria, ubicato 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni a Pescara, in via Benedetto Croce n. 130.
Fornitura di
due pressurizzatori per impianto
autoclave.Verifica e liquidazione fornitura.
CIG ZB4335EC02
50 10/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.339,51| TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Interventi vari di manutenzione agli impianti
tecnici a servizio delle strutture istituzionali
ADSU - liquidazione fattura - CIG
Z77341B90F
51 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 i COMPENSI PRES GENN 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
52 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,82 ok INDENNITA' DI PRESENZA 2021 - Bilancio 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

3of7

di Previsione Esercizio Finanziario 2021 -
Impegni di spesa

dell'amministrazione




L

—

A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario
53 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.124,86 Rk INDENNITA' DI PRESENZA 2021 - Bilancio 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
di Previsione Esercizio Finanziario 2021 - dell'amministrazione
Impegni di spesa
54 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,36 i RIMBORSO SPESE CDA - Bilancio di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Previsione Esercizio Finanziario 2021 - per trasferta
Impegni di spesa
55 18/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 294,56|1.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS SEDUTE CDA 2021 - Bilancio di 1.04.01.03.000 | Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
Previsione Esercizio Finanziario 2021 -
Impegni di spesa
56 18/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32|I.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS SEDUTE CDA 2021 1.04.01.03.000 | Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
57 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 720,00|A.N.DI.S.U. ASSOCIAZIONE NAZ.D Versamento quota associativa ANDISU anno 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2022 - provvedimenti
58 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,78| C.M.A. ASCENSORI S.A.S. Servizio di manutenzione impianto ascensore 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sede di Chieti - liquidazione fattura 4"
trimestre 2021 - ditta C.M.A. ascensori sas
CIG Z22C2D0D23
59 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,21|C.M.A. ASCENSORI S.A.S. Servizio di manutenzione impianto ascensore 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Residenza B.Croce Pescara - liquidazione
fattura 4 trimestre 2021 - ditta C.M.A.
ascensori sas CIG ZF02D759C7
60 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.904,00| OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione apparecchiature e servizi 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
informatici. provvedimento di liquidazione
dells spese necesarie
61 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00|OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione apparecchiature e servizi 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
informatici. provvedimento di liquidazione
dells spese necesarie
62 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.697,40| OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione apparecchiature e servizi 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
informatici. provvedimento di liquidazione
dells spese necesarie
63 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00|ORTOPEDIA SANITARIA MACRI' Acquisto dispositivi medici Energenza 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COVID- 19 - spese economali - provvedmenti dell'ente
64 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.189,50| UD'ANET SRL Affidamento alla Societa UD’Anet SRL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
l'incarico dei servizi informatici relativi al
modulo dell’applicativo UDA4PA -
liquidazione fattura - CIG Z88321453A
65 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78.870,88| CIMAS SRL Servizio di ristorazione mense universiatrie e 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
punti di ristoro convenzionati - ditta CIMAS sr
- liquidazione fatture - CIG 8571605835
66 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.402,97| CIMAS SRL Servizio di ristorazione mense universiatrie e 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
punti di ristoro convenzionati - ditta CIMAS sr
- liquidazione fatture - CIG 8571605835
67 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.503,42| CIMAS SRL Servizio di ristorazione mense universiatrie e 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
punti di ristoro convenzionati - ditta CIMAS sr
- liquidazione fatture - CIG 8571605835
68 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.627,76| CIMAS SRL Servizio di ristorazione mense universiatrie e 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
punti di ristoro convenzionati - ditta CIMAS sr
- liquidazione fatture - CIG 8571605835
69 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.132,21| CIMAS SRL Servizio di ristorazione mense universiatrie e 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
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punti di ristoro convenzionati - ditta CIMAS sr
- liquidazione fatture - CIG 8571605835
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70 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.243,02| CIMAS SRL Servizio di ristorazione mense universiatrie e 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
punti di ristoro convenzionati - ditta CIMAS sr
- liquidazione fatture - CIG 8571605835
71 08/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.951,36| AQUILA S.R.L. Servizio di vigilanza sede Chieti - periodo 4 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
trimestre 2021 - liquidazione fattura - Societa dell'ente
Aquila srl - CIG 569349872D
72 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,26| AQUILA S.R.L. Servizio di vigilanza sede Chieti - periodo 4/ 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
trimestre 2021 - liquidazione fattura - Societa dell'ente
Aquila srl - CIG 569349872D
73 08/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.361,72 i Liquidazione compenso Revisore dei Conti, 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
relativo al periodo 16 settembre 2021 — 31 dell'amministrazione
dicembre 2021
74 08/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.685,50 i BORSE DI STUDIO A.A. 2021/2022 - 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
LIQUIDAZIONE BENEFICIARI contratti di formazione specialistica area
PRECEDENTEMENTE SOSPESI medica
75 08/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150.000,00 i INTEGRAZIONE BDS A.A. 2019/2020 - 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
PROVVEDIMENTI contratti di formazione specialistica area
medica
76 16/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.134,54| TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. Servizio di manutenzione e conduzione del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Global Service della Residenza “B.Croce” -
ditta Termoclimax Service stl - liquidazione
fattura - CIG 82393563AA
77 16/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.711,53| TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. Manutenzione ordinaria impianti locali sede 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Adsu - liquidazione fattura- ditta Termoclimax
Service srl - CIG 82393563AA
78 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,70| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
79 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,76| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
80 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,42| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
81 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,56| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
82 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,73| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
83 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,89| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
84 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,92| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
85 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,76| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
86 16/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,90| TIM TELECOM ITALIA S.P.A. Servizio di telefonia fissa sede ADSU Chieti- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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2" periodo 2022 - Tim ltalia spa - liquidazione
fatture - CIG ZA434B1E83
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

87

88

89

90

91

92

93

94

95
96

97

98

99

100

101

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022